ÍNDICE DO DIÁRIO

ERRATA
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 073/2018 ERRATA Nº. 001

INEXIGIBILIDADE
Nº 140/2018

DISPENSA
N° 317/2018 CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 068/2018 DESPACHO DE REVOGAÇÃO

Edição 1.259 — Ano 7
04 de setembro de 2018

Página 2

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D356A1202__

ERRATA

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 073/2018 ERRATA Nº. 001

Edição 1.259 — Ano 7
04 de setembro de 2018

Página 3

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D356A1203__

INEXIGIBILIDADE

Nº 140/2018

Edição 1.259 — Ano 7
04 de setembro de 2018

Página 4

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D356A1204__

DISPENSA

N° 317/2018 CANCELAMENTO

Edição 1.259 — Ano 7
04 de setembro de 2018

Página 5

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

__D356A1205__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 068/2018 DESPACHO DE REVOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 068/2018
O Prefeito Municipal de Miguel Calmon do estado da Bahia, Sr. José Ricardo Leal Requião, no uso de suas
atribuições e prerrogativas estatuídas pela Lei Federal nº 8.666/93, considerando a supremacia da Administração
Pública na condução e encerramento dos procedimentos licitatórios e em particular o certame epigrafado, com
fundamento no teor do Art. 49, caput, da Lei Federal 8.666/93 e nos termos da Súmula 473 do Supremo Tribunal
Federal,
DECIDE,
Por conveniência, REVOGAR o certame licitatório de objeto o Registro de preços visando futuras solicitações de
armação de óculos e lentes oculares para atender a população do Município de Miguel Calmon, referente ao
Pregão Presencial nº. 068/2018.

Publique-se.
Miguel Calmon, 04 de setembro de 2018.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
Prefeito Municipal

Edição 1.259 — Ano 7
04 de setembro de 2018

Página 6

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial

		2018-09-04T17:01:32-0300